Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA SERRA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Av Monsenhor Paulo Chiaramont, n° 400, União da Serra - 99215-000 - Fone (054)3476-1144/1145

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 027/2023

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR PRAZO
DETERMINADO DE PROFISSIONAIS.

   CEZER GASTALDO, Prefeito Municipal de União da Serra -RS,
no uso de suas atribuições legais estabelecidas na Lei Orgânica do Município e Lei
Municipal n° 1.586/2023 em conformidade com o Edital nº 021/2023, Processo
Seletivo Simplificado n° 008/2023:

Art. 1° HOMOLOGA o resultado final do PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO/ANÁLISE DE CURRÍCULOS Nº 008/2023, Edital de
Abertura nº 021/2023, do Município de União da Serra, de acordo com a seguinte
classificação:

Cargo: AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS

Nome Candidato Pontuação Classificação

Camila Dellazzari 2,5 1º

Art. 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UNIÃO DA SERRA - RS, 13 DE JUNHO

DE 2023.

CEZER GASTALDO

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se.

ÂNGELA NASCIMENTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, EM EXERCÍCIO.